
                                      
        REPUBLIKA  HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA  MIHOVLJAN      
                Općinsko vijeće     
 
KLASA: 400-01/24-01/03       
URBROJ: 2140-23-01-25-4 
Mihovljan, 22.12.2025.  
 
 

 Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 144/21) i članka 39. Statuta Općine Mihovljan  
(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br.5/13,11/18,8/20 i 8/21), Općinsko vijeće općine Mihovljan na svojoj 
05. sjednici održanoj dana 22.  prosinca 2025. godine donijelo je   
 

ODLUKU 
o II. Izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju Proračuna  

Općine Mihovljan za 2025.godinu  
 

Članak 1. 
  U Odluci o izvršenju proračuna Općine Mihovljan za 2025.godinu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 
53B/24 i 42/25 ) u članku 9.a, stavak 2. i 3. mijenjaju se i sada glase:  
  

„ Općina Mihovljan će se 2025.godine kratkoročno zadužiti kod Zagrebačke banke d.d,  za premošćivanje jaza 
nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza kod. za realizaciju  kapitalnog projekta „Pilot 
projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama u Općini Mihovljan u iznosu od 
1.000.000,00 eura, na 12 mjeseci.   Rok i način korištenja: sukcesivno, do 12 mjeseci od sklapanja ugovora. Od čega se 
tijekom 2025.godine planira iskoristiti 25.237,89 eura, a ostali dio 2026.godine. Očekivani iznos duga na kraju 
proračunske godine je 25.237,89 eura.  
  

Općina Mihovljan će se 2025.godine kratkoročno zadužiti kod Zagrebačke banke d.d,  za premošćivanje jaza 
nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza kod. za realizaciju  kapitalnog projekta 
„Rekonstrukcija postojeće nerazvrstane ceste M-Mihovljan –Večkovići-Kovačići“ u iznosu od 1.000.000,00 EURA, na 12 
mjeseci. Rok i način korištenja: sukcesivno, do 12 mjeseci od sklapanja ugovora. Od čega se tijekom 2025.godine 
planira iskoristiti  638.459,25 eura, a ostali dio 2026.godine. Očekivani iznos duga na kraju proračunske godine je 
638.459,25 eura.„ 

 
Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Krapinsko- zagorske županije”. 
 
                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA         
                                   mr. Silvestar Vučković dr.vet.med.  
 
 
DOSTAVITI:  

1. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, 10000 Zagreb, za nadzor,    
2. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan,  

Magistratska 1, 49000  KRAPINA (za objavu)  
3. Općinskom načelniku Općine Mihovljan, 
4. Jedinstveni upravni odjel, ovdje,  
5. Prilog zapisniku, 
6. Pismohrana.  


